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DOKUMENTINDHOLD

På grund af pengemangel har Else og Johannes V. Jensen opgivet deres
rejseplaner og vil i stedet tage til Tisvilde til sommeren. Else håber, at
Anna og Fritz Syberg vil lægge vejen forbi til sommer. Ellers beretter hun
om forskellige udstillinger.

TRANSSKRIPTION

Jacobys Alle 2 - d: 30-3-12.

Kære Anna og Syberg

Vor smukke Plan om en kombineret Rejse til Rusland og Italien er røget i
Lyset. (vi kan ingen Penge faa, saa vi har helt opgivet at rejse i Aar og tager
op til Tisvilde en af Dagene og leger os et Hus til at være i til Sommer. Saa
vil vi se at faa et Par sma Jolændere, som vi jo saa kan sælge igen til
Efteraaret, og saa skal vi i tre Maaneder ikke bestille andet end at gaa i
Vandet, ride, køre og sidde Model for jer, naar I kommer herop. hvis I er
saa søde at komme, og det gør I jo nok. Der er saa dejligt ved Tisvilde,
fordi der er den store Statsskov som forhindrer Folk i at bygge paa en hel
Mil af Kysten, saa man er lige saa ugeneret som paa Fynshoved, jeg
foregøgler mig noget om at bade til hest, men det lader sig maaske ikke
gøre. Vi er ellers for Tiden optaget af Udstillinger. Johannes Larsen er
storartet. Peter har jo ikke andet end Faaborgbilledet, saa er der et
gevaldigt Svindelbillede af Villumsen et Par kønnere end sædvanligt af
Møhl og ellers en Masse man ikke husker paa den frie. Paa
Charlottenborg er der er Par fuldkommen skøre af Slott-Møller jeg er
sikker paa, at der ikke kan sige et godt Ord om dem, ingen kan tage ham
alvorligt mere. for Resten tror jeg, at jeg der syntes bedst om L.A. Ring.

Kunstforeningen har en smuk Udstilling af Købke han var da en
forfærdelig sød Maler. Det er vist frækt af mig at udtale mig om Kunst,
men I kan have godt af at høre en Røst fra Folket. For Resten fører vi et
sandt Driverliv. J.V. har ikke orket at tage fat paa noget siden den sidste
Bog, og saa har vi taget os for at more os i Stedet. vi har selv haft Bal, og vi
har været til den frie Udstillings Fest og vi har været til Sammenskudsbal,
kort sagt vi lader som om vi var unge Mennesker. Kom nu op og del vor
Idyl saa tager vi til næste Efteraar til Pisa. Hils alle Børnene.
Jeres Else J.V.








